03.03.2014 г.

33-п
О внесении изменения в Постановление
от 14.08.2009 г. № 88 – П «Об утверждении
состава, положения и регламента
антитеррористической комиссии
в Балашовском муниципальном районе»

На основании Устава Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в Постановление от 14.08.2009 г. № 88 – П «Об утверждении состава, положения и регламента антитеррористической комиссии в Балашовском муниципальном районе» изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3.Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью  администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать постановление в газете «Балашовская правда».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Балашовского

муниципального района                                                              А.А. Москалев
Приложение № 1

к постановлению администрации Балашовского муниципального района

от 03.03.2014_г. № __33-п
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
Балашовского муниципального района
	Председатель комиссии

	Глава администрации  Балашовского муниципального района.

	Заместитель председателя комиссии
	Первый заместитель главы администрации  Балашовского муниципального района.

	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отделения УФСБ России по Саратовской области в г.Балашове (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	Консультант по вопросам безопасности  и взаимодействия с правоохранительными и налоговыми органами администрации  Балашовского муниципального района.

	Ч л е н ы      к о м и с с и и

	Начальник МО МВД РФ «Балашовский»                               (по согласованию)

	Начальник Балашовского МРО УФСКН России по Саратовской области (по согласованию)

	Начальник ЛОП на ст. Балашов  (по согласованию)

	Начальник ОУФМС России по Саратовской области в  г. Балашове  (по согласованию)

	Начальник территориального отдела,  главный государственный ветеринарный врач  по Балашовскому и Романовскому муниципальным районам  (по согласованию)

	Депутат Собрания Балашовского муниципального района, председатель  контрольно счетной комиссии      (по согласованию)

	Глава администрации МО г. Балашов

(по согласованию)

	Начальник Западного территориального отдела управления Роспотребнадзора по Саратовской области  (по согласованию)

	Начальник ЛОП на ст. Балашов (по согласованию)

	Начальник отдела ВКСО по  г. Балашову,
Балашовскому и Романовскому  районам  Саратовской области     (по согласованию)

	Руководитель МКУ «По делам ГО и ЧС  Балашовского муниципального   района»

	Руководитель МР ИФНС №1 по Саратовской области  (по согласованию)

	Начальник Балашовского гарнизона                       (по согласованию)

	Начальник Балашовского отделения Правобережного отдела Саратовского отряда охраны филиала ОАО «Газпром», Приволжского межрегионального управления охраны ОАО «Газпром» в г. Самаре (по согласованию)

Глава администрации Балашовского

муниципального района                                                              А.А. Москалев